关于2015-2016学年第二学期高职学生教材领取的通知
各学院：
根据学校教学工作的安排，定于2月28日发放，13\14\15级高职学生教材领通知，现将有关事项通知如下：
一、地点及时间
1．高职教材领取地点，教学楼1号楼1114室。

2．学生教材领取时间：2月28日，具体安排如下：
	二级学院
	领书时间

	城建学院
	8:30—9:30

	信息学院
	9:35—10:30

	机电学院
	10:35—11:30

	工商学院
	12:30—13:30

	旅游学院
	13:35—14:20

	艺术学院
	14:25—15:20

	教育学院
	15:25—16:00

	教育学院（15级在梅城）
	时间由梅城校区自定

二、注意事项
1．各学院安排负责老师及各班学生干部务必在指定时间内到教学楼1号楼1114室领取教材，未按指定时间领取的学院将安排至最后领取教材。

2．由学生干部在领书清单上签名并留下联系电话后才能领取教材。领取教材时，各班应仔细核对教材信息，当面点清数量，离开后发生差错自行负责。
3．各班领到教材后，通知同学不要急于在新教材上写名字或做其他标记，请保持教材的整洁。在与任课老师落实所发教材确为课程所用教材后，再做标记和翻阅，以免因污损教材而无法退还，造成不必要的损失（其损失由学生本人负责）。
4．领取教材后请仔细检查有无破损、缺页、倒装等质量问题。错领或有质量问题的教材可到教学楼1号楼1108室调换。
5．联系人：宗万青，联系电话：28287038。
杭州科技职业技术学院
教务处
2016年2月26日